



Ohje julkishallinnon asiakkaille VTJ-muutosrajapinnan hakemus ja tilaus

VTJ-muutosrajapinnan käyttö edellyttää Suomi.fi-palveluväylän käyttöönottoa

Tutustu Palveluväylään (mm. liityntäpalvelinratkaisuihin) ja hae käyttö lupaa **Suomi.fi-palveluväylän** verkkosivulla.

Lisää seuraavaksi alijärjestelmä liityntäpalvelimelle. Löydät ohjeet **Suomi.fi-palveluhallinnan sivulta**.

Kun Palveluväylän käyttö lupa on myönnetty ja alijärjestelmä(t) lisätty liityntäpalvelimelle, lähetä **Palveluväylän alijärjestelmän lupahakemus** osoitteeseen **muutostietopalvelu@dvv.fi**.

Palveluväylän ja alijärjestelmän osalta organisaatiosi on mahdollista sopia yhteistyöstä ohjelmistotoimittajan kanssa. Välitoimijamallin avulla myös IT-toimittaja tai muu palveluntarjoaja voi täyttää Palveluväylän käyttö lupahakemuksen asiakasorganisaation (esim. kunnan tai hyvinvointialueen) puolesta ja lähettää sen tälle hyväksyttäväksi. Ohjeet välitoimijamallin käyttöönottoon löytyvät **Suomi.fi-palveluhallinnan sivuilta**.

VTJ-muutosrajapinnan tilaaminen verkkoasiointin kautta

Rekisteröidy tai kirjaudu ensin Digi- ja väestötietoviraston verkkoasiointiin osoitteessa **https://asiointi.dvv.fi/#!/login**.

Hakemuksen aloittaminen

1. Klikkaa "Aloita uusi hakemus"
2. Valitse "Julkishallinto"-välilehti
3. Klikkaa "Haluan hakea tietoja väestötietojärjestelmästä"
4. Mene kohtaan "**VTJ-muutosrajapinnan hakemus ja tilaus**" ja klikkaa "Aloita"

Hakemustyyppin valinta

Valitse "Uusi hakemus".

Hakemuksen täyttäminen ja tallentaminen

Jatka täyttämistä hakemuslomakkeella kerrottujen ohjeiden mukaan. Tähdellä (*) merkityt kohdat ovat pakollisia.

Voit jatkaa hakemuksen täyttämistä myöhemmin tallentamalla hakemuksen kesken eräisenä.

Hakemukseen voi liittää liitetiedostoja koskien mm. tietoryhmiä. Jos organisaatiolanne on voimassa oleva tietolupa samaan käyttötarkoitukseen, voit liittää myös aiemman luvan hakemuksen liitetiedostoksi.



Hakemuksen lähettäminen

Kun hakemus on valmis, klikkaa ”lähetä DVV:lle”.

Hakemuksen täyttämiseen tai lähettämiseen liittyvissä ongelmatilanteissa voit olla yhteydessä Muutostietopalveluun osoitteessa muutostietopalvelu@dvv.fi.

Ohje hakemuksen kohtiin ”Turvakiellon alaiset tiedot” ja ”Turvakiellon alaisten tietojen käsittelyyn liittyvät vaatimukset julkishallinnon organisaatioille”

HUOM! Myös tieto henkilön kotikunnasta on turvakiellon alainen tieto. Luvansaajan pitää siis perustella turvakieltohenkilöiden tietojen luovutus, vaikka tälle ei luovutettaisi henkilön tarkkoja osoitetietoja. Turvakielto tietojen osalta tulee vastattavaksi tarkentavia kysymyksiä turvakiellon alaisten tietojen käsittelystä.

Ilmoittakaa kohdassa ”Viranomaisella on lakiin perustuva oikeus käsitellä turvakiellon alaisia tietoja” laki tai lait, jotka liittyvät luvansaajan omaan viranomaistoimintaan ja palvelujen järjestämiseen.

Huom. Lakiperusteiksi eivät sovellu niin kutsutut yleislait (esim. Tietosuojalaki) tai Laki väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista, koska nämä eivät yleensä ole hakijaorganisaation omaa toimintaa ohjaavia lakeja.